PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº. 185, de 27 de abril de 2011

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº.

113/09, bem como o constante no Ofício Circular nº 07/2011 –

CSJT.GP.SG e no Formulário de Solicitação de Diárias do

Gabinete da Presidência, datado de 27/4/2011,

R E S O L V E

Conceder 2 ½ (duas e meia) diárias à servidora
Edvânia Kátia Sousa Silva, Chefe do Serviço de Comunicação

Social, FC-05, matrícula nº. 30816511, para viajar a cidade de

Brasília/DF, em transporte aéreo, a fim de participar da

reunião de trabalho destinada a definir ações conjuntas na

área de Comunicação Social para a Justiça do Trabalho no ano

de 2011, promovida pelo Tribunal Superior do Trabalho e

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, a realizar-se na

sede do TST, em 3/5/2011.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha

de pagamento referente às diárias para o período de 2/5/2011 a

4/5/2011, tendo em vista a indisponibilidade de vôos em

horários compatíveis com o início e o término do evento.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Júlio César Guimarães

/AA